
UCHWAŁA NR XIX/105/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 Ośrodka Zdrowia w Wądrożu 
Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2020 r., poz. 713) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza sprawozdanie finansowe Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim za rok 2019, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 1



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 1



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 2



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 3



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 4



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 5



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 6



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 7



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 8



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 9



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 10



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 11



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 12



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 13



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 14



Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

Kierownik Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim złożyła roczne sprawozdanie finansowe
za 2019 r., które obejmuje bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r., rachunek
zysków i strat na dzień 31 grudnia 2019 rok, dodatkowe informacje i objaśnienia oraz
wprowadzenie do sprawozdania finansowego za rok 2019.
Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U z
2019 r. poz. 351), roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ
zatwierdzający, jakim jest w przypadku Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim Rada Gminy
Wądroże Wielkie.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Wójt Gminy

Elżbieta Jedlecka

Id: 4080F9A3-7DDC-4FFF-A34E-20256DF023F8. Podpisany Strona 1




